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Novastar Panel trasero con Cable Ducting

Panel trasero Novastar con conductos de cablede3Uo0 4 U
para una mejor gestion del cable.

CERTIFICACIONES

RSHS

COMPLIANT

CARACTERISTICAS

Conductos de cable y soporte de bisagra de puerta

Los conductos de cable se pueden montar en la parte superior o inferior
2 capturas de blogueo giratorio (Torx T30, con 1/4 vueltas)

Incl. Puesta a tierra

St, T mm

Conductos de cable de 3 U para alturas de gabinete 16, 20, 38, 47 U; conductos de cable de 4 U para alturas de gabinete
25, 34,43 U

ESPECIFICACIONES

Tipo de producto:  Gabinete/panel de rack



Numero de
catalogo

25230-426

25230-430

25230-434

25230-439

25230-448

25230-452

25230-457

25230-461

26230-426

26230-430

26230-434

26230-439

26230-448

26230-452

26230-457

26230-461

25230-443

26230-443

Altura del rack Altura

12U

16U

20U

25U

34U

38U

43U

47U

12U

16U

20U

25U

34U

38U

43U

47U

29U

29U

555mm

733mm

91TTmm

1133mm

1534mm

1717Tmm

1933mm

211Tmm

555mm

733mm

91T1Tmm

1133mm

1534mm

171Tmm

1933mm

211Tmm

1345mm

1345mm
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Anchura

553mm

553mm

553mm

553mm

553mm

553mm

553mm

553mm

553mm

553mm

553mm

553mm

553mm

553mm

553mm

553mm

553mm

553mm

Color

Gris negro

Gris negro

Gris negro

Gris negro

Gris negro

Gris negro

Gris negro

Gris negro

Gris negro

Gris claro

Gris claro

Gris claro

Gris claro

Gris claro

Gris claro

Gris claro

Gris negro

Gris claro

Cédigo de color Material

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7021

RAL 7035

Acero

Acero

Acero

Acero

Acero

Acero

Acero

Acero

Acero

Acero

Acero

Acero

Acero

Acero

Acero

Acero

Acero

Acero
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catalogo

25230-426

25230-430

25230-434

25230-439

25230-448

25230-452

25230-457

25230-461

26230-426

26230-430

26230-434

26230-439

26230-448

26230-452

26230-457

26230-461

25230-443

26230-443

Cantidad del
paquete
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Acabado

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Tipo

Panel trasero

Panel trasero

Panel trasero

Panel trasero

Panel trasero

Panel trasero

Panel trasero

Panel trasero

Panel trasero

Panel trasero

Panel trasero

Panel trasero

Panel trasero

Panel trasero

Panel trasero

Panel trasero

Panel trasero

Panel trasero

Certificaciones

RoHS

RoHS

RoHS

RoHS

RoHS

RoHS

RoOHS

RoHS

RoHS

RoHS

RoHS

RoHS

RoHS

RoHS

RoHS

RoHS

Envio rapido

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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ADVERTENCIA

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de

capacitacion del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service
representative. La instalacion incorrecta, el mal uso, la aplicacién incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las
instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, dafios a la propiedad, lesiones

corporales graves y la muerte y/o anular la garantia.

North America

All locations
+1.763.422.2661
Chat with us:
nvent.com/schroff

\/

Europe
Straubenhardt, Germany
+49.7082.794.0
Betschdorf, France
+33.3.88.90.64.90
Warsaw, Poland
+48.22.209.98.35
Assago, Italy
+39.02.932.7141
Chat with us:
nvent.com/schroff

Nuestro gran portafolio de marcas:

Asia

Shanghai, China
+86.21.2412.6943
Qingdao, China
+86.532.8771.6101
Singapore
+65.6768.5800
Shin-Yokohama, Japan
+81.45.476.0271
Chat with us:
nvent.com/schroff

Middle East & India
Dubai, United Arab
Emirates
+971.4.378.1700
Bangalore, India
+91.80.6715.2001
Istanbul, Turkey
+90.216.250.7374
Chat with us:
nvent.com/schroff
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©2025 nVent. Todas las marcas y logotipos de nVent son propiedad de nVent Services GmbH o sus filiales, o se utilizan bajo su licencia. El resto
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de las marcas comerciales son propiedad de sus respectivos propietarios. nVent se reserva el derecho a cambiar las especificaciones sin previo

aviso.
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Este documento lo ha generado el sistema.
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